
باقری-بــا واگــذاری 76 واحــد مســکونی 
در شــهر جدید گلبهار بــه خانوارهــای دارای 
حداقل دو عضو معلول واحدهای واگذار شده 
این طرح از مرز شــش هزار واحد گذشــت. به 
گزارش خراســان رضوی،  در آییــن واگذاری 
شش هزارمین واحد مسکونی به خانوارهای 
دارای حداقــل دو عضــو معلول کــه دیــروز 
در  شــهر جدیــد گلبهــار برگــزار شــد، رئیس 
بهزیســتی کشــور،رئیس بنیاد مســتضعفان 
انقلاب اسلامی، سرپرســت معاونت عمرانی 
استاندار و جمعی از مدیران کل استانی حضور 
داشــتند.معاون وزیر رفاه و رئیس بهزیســتی 
کشور در این مراســم گفت:این طرح در قالب 
تفاهم نامه پنج جانبه بین ســازمان بهزیستی 
کشور،بنیاد مسکن،بنیان مستضعفان انقلاب 
اسلامی،بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، اداره 
راه و مسکن شهرداری و انجمن خیریه مسکن 
ساز از سال94 آغاز شده  است تا با هماهنگی 
و همدلی مشکل 14 هزار خانوار را رفع کند. 
وحید قبــادی دانــا رفع مشــکل مســکن این 
مددجویــان را در راســتای کاهــش مصائــب 
خانواده هامطــرح کرد و افزود:داشــتن بیش 
از دو معلول مزیتی نبــوده بلکه هدف کاهش 
مصائب خانواده اســت زیــرا ما نیــز در این که 
خانــواده ای بیش از دو معلول داشــته باشــد 
مقصریم و ســعی شــده با غربالگــری پیش از 
ازدواج و آگاهی بخشــی ها این چرخه متوقف 
شود. وی افزود: این 76 واحد مسکونی از یک 
مجموعه 656 واحدی است که متمرکز نبوده 
و درون ســایر واحدهــای مســکونی مجموعه  
اســت و کل مجتمع برای سهولت رفت و آمد و 
استفاده معلولان مناسب ســازی شده است. 
معاون وزیر رفاه و رئیس بهزیســتی کشــور بر 
ضرورت مناسب ســازی اماکن شــهری برای 

معلولان تاکیــد کردو گفت:شــهرهای جدید 
می تواند به الگویی در زمینه مناســب ســازی 
شــهری برای تســهیل در رفــت و آمدمعلولان 
تبدیل شــود. قبــادی دانا به پیگیــری احداث 
مســکن برای معلولان اشــاره کــرد و افزود:از 
14 هزار خانواده سرشماری شــده این طرح 
تاکنون شش هزار واحد تحویل و افتتاح شده 
است و شــش هزار و 600 واحددیگر در حال 
ســاخت اســت و 1400 خانــوار دیگــر نیز در 

نوبت قرار دارند.

نحوه تامین هزینه ساخت واحدها 	 
وی دربــاره تامین هزینه ســاخت این واحدها 
گفت :خانــواده دارای بیــش از دو معلول تنها 
سه تا شــش میلیون تومان از هزینه ساخت را 
پرداختــه و40  میلیــون تومان آن تســهیلات 
وام قرض الحســنه اســت و 10 میلیــون آن را 
بهزیســتی و 15 میلیــون تومــان آن را بنیــاد 
مســکن و 5 میلیــون تومــان را خیــران تامین 
کرده اند. وی افزایش قیمت ســاخت و ســازو 
مســکن را عمده ترین نگرانی امســال و سال 
آینده برای تحقــق طرح دانســت و افزود:این 
شایســته نظام اسلامی نیســت که پس از 40 

سال هنوز 100 هزار نفر در بهزیستی در نوبت 
مســکن باشــند. وی خانواده های دارای یک 
معلول، زنان سرپرست خانوار و قهرمانان ترک 
اعتیــاد را از دیگر خانواده های تحت پوشــش 
دارای مشکل مسکن در بهزیستی اعلام کرد 
و افزود:برای حدود 108 هزار واحد مسکونی 
تاکنون تسهیل گری شده اما هنوز 108 هزار 
خانواده دیگر در نوبت مسکن قراردارند.50 
هزار واحد مسکونی دیگر نیز برای مددجویان 
در دست احداث اســت که تسهیل گری برای 
صدور و مساعدت خیران و مردم از برنامه های 

بهزیستی برای رفع مشکل مسکن است.

  15 درصد افراد جامعه نیاز دارند 	 
 در زمینه مناسب سازی مورد توجه 

قرار گیرند
 رئیس بنیاد مســتضعفان کشــور هم با اشاره 
به برخــی فعالیت هــای این نهــاد در کمک به 
خانم های باردار روســتایی و خانــواده دارای 
فرزندان چند قلو از توزیع تسهیلات کم بهره در 
بحث اشتغال روستایی خبرداد. سعیدی کیا 
گفت:اعتقاد داریم در توسعه روستایی گرچه 
هزینه زیادی شده اما این ها برای آبادانی کافی 

نیســت.با پول نفت نمی تــوان آبادانی ایجاد 
کردبلکه باید با افکار و خلاقیت و با دست مردم 
روستاها آباد شود. وی افزود:بنیاد با همکاری 
اســتانداری ها به طرح هایی که دارای توجیه 
اقتصادی بوده و تخمین لازم داشــته باشــند 
تا 2.5 میلیــارد تومان وام یارانــه ای می دهد 
که بــر این اســاس به هــر اســتان 20 میلیارد 
تومان و امســال 25 میلیارد تومان اختصاص 
می دهد. وی ادامه داد: تا حالا سه هزار طرح 
در بانــک مصوب شــده اســت و2700 طرح، 
تســهیلات دریافت کــرده و 1700 طــرح به 
تولید و بهره برداری رســیده   و تولیدات شان 
در بازار کشور است. معاون عمرانی استاندار 
خراســان رضوی به ضرورت مناســب ســازی 
و توجه به توان یابان اشــاره کــرد و گفت: 15 
درصــد افــراد جامعه نیــاز دارند کــه در زمینه 
مناسب سازی مورد توجه قرار گیرند. قربانی 
افزود:در زمینه مناسب ســازی توان یابان در 
کشــور عقب هســتیم و لازم اســت مســئولان 
وکسانی که در توزیع اعتبارات نقش دارند به 
این موضــوع توجه کنند تا ایــن عقب ماندگی 
جبران شود و خدمات دهی به معلولان و توان 

یابان بهبود یابد.

تجلیل از برگزیدگان مسابقات 
قرآنی »مدهامتان«

 نوری/ ســومین جشــنواره تاک پلو در خلیل آباد با اســتقبال بی نظیر 
مردم این شهرستان برگزار شد. محمد جواد بلبلی، رئیس اداره میراث 
فرهنگی خلیل آباد اظهار کرد: با هدف معرفی جایگاه شهرستان با توجه 
به محصول انگور، برای سومین سال، جشــنواره تاک پلو در خلیل آباد 

برگزار و با استقبال حاضران مواجه شد. وی افزود: در این جشنواره انواع غذاهای سنتی برگرفته از 
برگ انگور با عنوان تاک پلو ودیگر غذاهای سنتی در معرض دید مراجعان قرار گرفت. 

گروه های مشهدی شرکت کننده در جشنواره تئاتر »اندیشه مطهر« با 
حمایت حوزه هنری خراسان رضوی در مشهد اجرا خواهند داشت. به 
گزارش روابط عمومی حوزه هنری استان، طبق تعاملی که میان اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی  و حوزه هنری صورت 

گرفته، گروه های مشهدی شرکت کننده در این جشنواره، هر کدام به مدت یک هفته و به صورت 
رایگان در تماشاخانه اشراق روی صحنه می روند.

سیزدهمین دوره مسابقات قرآنی مدهامتان در مشهد مقدس با پیام 
وزیر ارشاد و تجلیل از برگزیدگان پایان یافت. تعداد شرکت کنندگان 
در این دوره رشــد 104 درصدی داشــته و  60 درصد از این شــرکت 
کنندگان نوجوانان بودند. رئیس ستاد هماهنگی کانون های مساجد 

کشــور در اختتامیه این مســابقات گفت: ما در گام دوم انقلاب در بیش از 2۳ هزار کانون فرهنگی 
و هنری مساجد که بیش از دو میلیون و 100 هزار عضو دارند، به دنبال حاکمیت قرآنی هستیم.

اجرای عمومی نمایش های 
جشنواره تئاتر »اندیشه مطهر« 

 برگزاری سومین جشنواره 
تاک پلو در خلیل آباد

اخبار

اخبار

فرهنگی

یادواره ۱۲شهید معلم تربت جام 

حقدادی/ درآســتانه مــاه مبارک رمضــان و هفته 
بزرگداشــت مقام معلم، یادواره 12 شهید معلم با 
حضــور فرماندار،علمــا، معلمان،خانواده شــهدا و 
ایثارگران، نیروهای نظامی، انتظامی و قشــرهای 
مختلف مردم بــه همت آمــوزش و پــرورش، ناحیه 
مقاومت بسیج و بنیاد شهید در مسجد امام جواد)ع( 
تربت جام برگزارشــد.دراین محفل معنوی پس از 
شــعرخوانی، قرائت وصیت نامه شــهداو مداحی، 
مدیرآموزش و پرورش تربت جام  بــا تجلیل از مقام 
شامخ 12شــهیدمعلم و42 شــهید دانش آموزاین 
شهرســتان گفــت: شــهدا درس ایثار،مقاومــت 
وشــهادت طلبــی رادر کانــون هــای گرم مســاجد 
آموختند.علیرضــا اســلامی نــژاد افزود:تکریــم 
ازشهدا وخانواده های آنان کمترین وظیفه ماست   
و شهدا الگو و چراغ راه معلمان وهمه مردم هستند. 
وی اضافه کرد:شهدا درس ایثار و شهادت را عملا 
آموختنــد و عمــل گــرا بودنــد ومانند معلم شــهید 
مرتضی مطهری انســان ســازی کردنــد.  در ادامه 
مراســم  دکترباخرد ، راوی و رزمنــده دفاع مقدس 

نیز خاطراتی را روایت کرد.

رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح 
خراسان رضوی : 

مسئله مرزبانی  از دیدگاه اسلام از 
اهمیت زیادی برخوردار است 

رئیس ســازمان قضایــی نیروهای مســلح اســتان 
در رأس هیئتــی از مرزهــای اســتان بازدیــد کــرد 
و در جمــع مرزبانــان هنــگ درگــز گفت:  مســئله 
مرزبانی و مرز همان طور که از دیدگاه اســلام مهم 
اســت از منظر ســازمان قضایــی نیروهای مســلح 
نیز مهم اســت و بازدیدهای مرزی را بــا تمام توان و 
امکانات ادامه می دهیــم. به گزارش  پایگاه اطلاع 
رسانی فرماندهی مرزبانی خراسان رضوی،حجت 
الاســلام والمســلمین »اســماعیلی« تاکیــد کرد: 
مرزهای هر کشور از اهمیت زیادی برخوردار است 
بنابراین علاقه و محبت به مرز و وطن در دل همه ما 
وجود دارد.حجت الاسلام»اســماعیلی« در ادامه 
با اشــاره به این که کار شما کار بســیار ارزشمندی 
است، به آن افتخار کنید و قدر لحظات حضورتان در 
مرز را بدانید، خاطر نشــان کرد: تاریخ پر از مطالب 
و مســائل مختلف مربوط به مرز و مرزداری اســت و 
این نشان از اهمیت مرزهاست. این نشان می دهد 

مسئولان باید نگاه ویژه ای به مرزها داشته باشند.

خبر

فرهنگی

نخستین جشنواره نقالی کودک و 
نوجوان

نخســتین جشــنواره سراســری نقالی و شــاهنامه 
خوانــی بــا هنرنمایی 25 کــودک و نوجــوان نقاله 
خوان در فرهنگسرای فناوری و رسانه مشهد برگزار 
شد. به گزارش روابط عمومی ســازمان اجتماعی 
فرهنگی شهرداری مشــهد، این جشنواره با هدف 
تشــویق و ترغیب کودکان به یادگیــری آموزه های 
شاهنامه و شناسایی و کشف استعدادهای کودکان 
برگزار شد که 450 اثر از سراسر کشور به دبیرخانه 
ارسال و از این تعداد 25 اثر انتخاب و در نهایت شش 
اثر به عنوان آثار نهایی برگزیده شــد.  در نخســتین 
جشــنواره سراســری نقالــی و شــاهنامه خوانــی، 
کودکان و نوجوانی در بازه ســنی 5 تا 15 ســال به 

اجرا پرداختند. 

خبر

مرزبانی

فرمانده مرزبانی استان خبر داد:

هلاکت ۲ قاچاقچی و کشف مواد 
افیونی توسط مرزبانان هنگ تایباد 
 فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی از هلاکت 
دو قاچاقچی مســلح و کشــف مواد افیونی توســط 
مرزبانان هنگ تایبــاد خبر داد.به گــزارش  پایگاه 
اطلاع رسانی فرماندهی مرزبانی خراسان رضوی، 
ســردار »ماشــاءا... جان نثــار« فرمانــده مرزبانــی 
اســتان  گفت: مرزبانــان هنــگ مــرزی تایبــاد بــا 
اجــرای  کمین درمســیر قاچاقچیــان،  بــا آن ها به 
صورت مسلحانه درگیر شدند که در آن دو قاچاقچی 

مسلح مواد مخدر به هلاکت رسیدند.
ســردار »جان نثــار« خاطــر نشــان کــرد: مرزبانان 
اســتان  موفق شــدند در این عملیات پــس از پاک 
ســازی منطقه، یک قبضه ســلاح به همراه مهمات 
مربــوط ،10  کیلو و 450 گــرم مواد مخــدر از نوع 
کریستال و چهار کیلو و 150 گرم مواد مخدر از نوع 

شیشه را کشف کنند.

خبر

فرهنگی

انتقاد امام جمعه گناباد و توضیح 
 ارشاد درباره کنسرت اخیر 

در شهرستان 
صفری/ امام جمعه گناباد گفت: در چند روز اخیر مردم 
مومن گناباد با مراجعه حضوری یا تلفنی یا نامه، مراتب 
اعتراض خود را به برگزاری کنســرت ساختارشکنانه 
در گناباد اعلام کردند. حجت الاسلام حسن صادقی 
نسب در گفت وگو با خبرنگار ما افزود: اسلام با شادی 
اگر در چهارچوب قانون و شــرع باشد، هیچ مخالفتی 
ندارد اما این که عده ای بیایند و  با زیر پاگذاشتن حجاب 
به ایــن واجب اســلامی دهن کجی کننــد، پذیرفتنی 
نیســت. وی گفت: برگزارکنندگان این کنسرت باید 
پاســخ دهند که چرا وقتی قول دادید از حضــور افراد 
غیربومی به ایــن کنســرت جلوگیری خواهیــد کرد، 
به قول خود عمل نکردید. امام جمعه گناباد افزود:چرا 
برگزارکننــدگان از هنرمنــدان داخل شهرســتان که 
حریم هــا را رعایــت می کننــد، اســتفاده نمی کنند؟ 
صادقی نسب افزود: از مسئولان تقاضا می شود، ترتیبی 
بدهند تا بعد از این شاهد این هنجارشکنی ها نباشیم.  

پاسخ رئیس ارشاد	 
رئیس اداره ارشــاد گنابــاد نیز در گفت وگو با تســنیم 
دربــاره  اجرای کنســرت در جشــن نیمه شــعبان این 
شهرســتان گفت: این برنامه مجوز داشــت و با حضور 
اقشار مختلف مردم گناباد با هدف ایجاد شور و نشاط 
به مناسبت نیمه شــعبان در ســالن کارگران این شهر 
برگزار شــد. حمیدرضا مهدوی مقدم افزود:  پیش از 
این و در دو سال گذشــته هم موسیقی های صحنه ای 
زنده توسط خوانندگانی چون حمید عسکری، حجت 
اشرف زاده، فریدون آســرایی و حامد زمانی در گناباد 

برگزار شده است.
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نماینده مردم مشهد و کلات خبرداد:

 موافقت وزیر با واگذاری زمین برای ساخت مسکن ۲۰۰ خانوار سیل زده کلات 
بهبودی/ حجت الاسلام والمسلمین پژمان فر، 
نماینده مردم مشــهد و کلات از موافقت وزیر راه 
و شهرســازی با واگذاری زمین به منظور ساخت 
مسکن برای 200 خانوار سیل زده در شهرستان 

کلات خبر داد. 
نماینده مــردم کلات و مشــهد در مجلس گفت: 
بــا هماهنگــی اداره کل راه و شهرســازی و 
کمیتــه امــداد امــام خمینــی)ره( و فرمانداری 
شهرســتان کلات، قرار بر این شــد اراضی تحت 
تملک اداره کل راه و شهرســازی که در محدوده 
شــهر کلات قــرار دارد، با ظرفیــت 200 خانوار 
ویــژه شــهروندان ســیل زده ای که بــرای رهایی 
از مخاطرات ســیل نیــاز به جابه جایی و اســکان 
دارند، تحویل شــود و اداره کل کمیته امداد امام 
خمینــی)ره( نیــز اقدام به ســاخت مســکن این 

عزیزان کند.
وی افزود: خوشبختانه با پیگیری های جدی در 
سطح ملی، وزیر راه و شهرسازی با واگذاری زمین 
در شهر کلات ویژه سیل زدگان موافقت کرد و به 
زودی ساخت این مسکن ها توسط متولیان  امر 

شروع خواهد شد.
پژمانفر بیــان کرد: با توجه به اضطــرار به صورت 
میدانــی بــا بنیــاد مســکن انقــلاب اســلامی 
هماهنگــی صــورت گرفــت تــا تســهیلات ویژه 
شــهرهای زیر 20 هزار نفر به مبلــغ 50 میلیون 
تومان به اضافه 12 میلیون تومان بلاعوض برای 
شهرســتان کلات و نیز تســهیلات ویژه مســکن 

روستایی در نظر بگیرند.

 بازدید مدیران و مسئولان ازمناطق 	 
سیل زده شهرستان کلات

همچنین روز گذشــته شهرستان کلات میزبان 

تعــدادی از مدیــران  و معاونان ادارات  اســتان 
بــرای بازدیــد از مناطــق خســارت دیــده از 
ســیل و بارندگــی ها بود.بــه گزارش خراســان 
رضوی   دکتــر بحرینی نماینــده مجلس  گفت: 
در جلساتی که با آقای اســتاندار داشتم، تاکید 
کــردم در شــرایط کنونی کــه دولت، رســانه ها 
و مــردم متوجه حــوادث لرســتان و خوزســتان 
هســتند، مراقــب باشــیم حادثــه کلات تحــت 
تاثیــر قــرار نگیــرد و اگر قرار اســت تســهیلات 
یــا خدمــات  بلاعوضــی داده شــود، بــرای این 
منطقــه هــم در نظــر گرفته شــود چرا کــه همه 

هموطنان  عزیز  و یکسان هستند. 
وی تصریــح کــرد، از آقــای فرمانــدار خواســتم 
فهرست وعده هایی را که دســتگاه ها و مدیران 
شــان در بازدید از مناطق ســیل زده شهرستان 
دادند، به مــن بدهند تــا امروز بررســی دقیقی 
شــود که اگر بعضــی از دســتگاه ها کارشــان را 
انجــام نداده اند توضیح داده شــود کــه گیر کار 
کجا بــوده اســت یا اگــر قصوری بوده مشــخص 
شود و اگر نیاز به پیگیری در استان و تهران است 
بنده و همکارانــم در مجلس وظیفــه پیگیری تا 
حصول نتیجــه را داریــم. وی همچنیــن افزود: 
ستاد بحران تا این لحظه خوب عمل کرده است 
اما باید تــلاش کنیم پیگیــری ها به ثمر برســد.
مدیرکل ستاد بحران اســتان نیز با بیان این که 
ما جمع آوری خسارات را انجام داده و به وزارت 
کشور فرستاده ایم و حالا منتظر تامین اعتبارات 
هســتیم، ادامه داد: در بخش بازســازی اماکن 
مســکونی و تجاری که بیشتر مســکونی مدنظر 
است بنیاد مسکن تشکیل پرونده و آماده سازی 
صدور پروانه را انجــام داده اســت و در مواردی 
که لازم بــوده آواربــرداری شــده و فعــلا منتظر 

وام بلاعوض و تســهیلات هســتیم تــا به محض 
پرداخت شــروع کنیم. ضمن این کــه هم پروانه 
ساخت و هم امتیازات آب و برق مجدد به صورت 

رایگان برای این دسته برقرار خواهد شد.  

زمان پرداخت خسارت ها	 
وی افزود: ما به عنوان مدیریــت بحران، جبران 
خســارات و رفــع مشــکلات وارد شــده را انجام 
می دهیــم و اعتبارات ما در آن حد نیســت که در 
ساخت و سازهای اصولی وارد شویم. آب رسانی 
اصولی به روستاها با وزارت نیرو است. مدیر کل 
ســتاد بحران اســتان در پاســخ به این سوال که 
پرداخت خسارت ها به چه کســانی و از کی آغاز 
خواهد شــد، گفت: اصــولا 155 نــوع محصول 
و فعالیت کشــاورزی تحت پوشــش بیمه است و 
هر چیزی که در پوشــش بیمه باشــد، از شــمول 
بلاعوض دولت خارج است بنابراین باید ببینیم 
در بخش کشاورزی و دامداری، ریاست دولت در 
جاهای دیگر چگونه عمل می کند تا ما هم مشابه 

دیگر نقاط کشور پیگیری کنیم.
وی ادامه داد: در بحث ساخت و سازها نیز به رغم 
این که تعــدادی از واحدهای خســارت دیده در 
حریم و بستر رودخانه ها بودند، باز هم برای جابه 
جایی زمین معوض و ساخت و ساز جدید تلاش 
می کنیــم. وی بــا بیان ایــن که حجم خســارات 
استان خراسان از نقاط دیگر کشــور کمتر بوده 
است اما ما همچنان پیگیر هســتیم و قول هایی 
هم به مــا داده اند، افــزود: کار در دســت هیئت 
وزیران، قرارگاه بازسازی و نوسازی مناطق سیل 
زده و ســازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور قرار 
دارد و به محض این که تأمین اعتبار شود، ما هم 

در خدمت مردم هستیم.

در حادثه محور نیشابور به مشهد

4 سرنشین وانت در آتش سوختند 
شــجاعی مهر/  فقــدان  ایســتگاه های آتــش نشــانی جــاده ای و مجهــز نبودن 
خودروهای شخصی به خاموش کننده های دستی، باردیگر حادثه ای دلخراش 
را رقم زد، واژگونی یک دســتگاه پیــکان وانــت در کیلومتر 17 محور نیشــابور به 
مشهد موجب آتش گرفتن وســیله نقلیه شد و آتش چهار سرنشــین این وانت را به 
کام مرگ کشــاند.  به گزارش خراســان رضوی، مدیر عامل ســازمان آتش نشانی 
نیشابور  گفت: پس از اعلام حادثه یک تیم نجات و یک تیم اطفای حریق از ایستگاه 
های یک و 5 و یک تیم اطفای حریق از شهرداری خرو به محل حادثه اعزام شدند 
و در زمان های 7 و 9 دقیقه به محل حادثه رسیدند اما متاسفانه شدت شعله های 
آتش به قدری زیاد بود که پیش از رســیدن آتش نشــانان، هر چهار سرنشــین این 
خودرو در آتش ســوختند. ســید مهدی حســینی افزود: اگر خودروهای شخصی 
مجهز به خاموش کننده دســتی باشــند، در مســیر جاده ها رانندگان عبوری می 

توانند با خاموش کردن به موقع آتش، جان سرنشینان را نجات دهند. 

3 هزار جفت کفش درپارکینگ سوخت
مهدیان/ مسئول آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کاشمر از سوختن سه هزار 
جفت کفش در طبقه همکف یک ســاختمان مسکونی در این شهرســتان خبر داد و 
گفت: با اعلام وقوع حریق در یکی از ساختمان های مسکن مهر، گروهی از ایستگاه 
شهیدچمران به محل اعزام شد. امیرنژاد رحیم با بیان این که با حضور نیروهای آتش 
نشــانی در محل حریق مهار شــد، افزود: در بررسی های اولیه مشــخص شد یکی از 
ساکنان سه هزار جفت کفش را به صورت غیر استاندارد در طبقه همکف  ساختمان 
16 واحدی نگهداری می کرد. وی با بیان این که در بازدیدهای انجام شده در خصوص 
علت وقوع حریق، مشخص شدکه هیچ عامل جرقه زنی در محل مشاهده نشده، یادآور 
شد: این احتمال وجود دارد که این آتش سوزی به وســیله یک ماده افزودنی صورت 
گرفته باشد. مسئول آتش نشانی کاشمر با اشاره به این که در این حادثه خسارت جانی 
نداشتیم، خاطر نشان کرد: علاوه بر سوختن ســه هزار جفت کفش، فضای داخلی 

ساختمان از دود سیاه و به در پارکینگ نیز خسارت وارد شده است.

 واگذاری 76 واحد مسکونی در گلبهار 
به خانوارهای دارای حداقل 2 عضو معلول 

شش هزارمین واحد مسکونی به خانوارهای دارای بیش از 2 معلول واگذارشد


